



**GOVERNMENT OF PAKISTAN
FEDERAL BOARD OF REVENUE
REGIONAL TAX OFFICE, FAISALABAD**

**INVITATION FOR QUOTATIONS
FOR REPAIR & MAINTENANCE OF AIR CONDITIONERS**

1. Quotations are invited for Repair & Maintenance of Air Conditioners installed at Regional Tax Office, Jail Road, Faisalabad.
2. Offers should reach this office upto 15 April, 2014 at 12:30 PM which will be opened on the same day at 2:00 PM in the presence of the bidders or their representatives.
3. Contract period will be one year further extendable with mutual understanding.
4. ACs are installed / available in running condition for inspection in the Regional Tax Office, Faisalabad on all working days i.e. Monday to Friday from 9:00 AM to 5:00 PM.
5. Refundable Rs.5000/- Earnest Money/Call deposit in favour of undersigned must accompany the Tender. Tender submitted with insufficient earnest Money/Call deposit will not be entertained.
6. Submission of Sales tax Registration & NTN is compulsory with the quotations.
7. Income tax & Sales tax will be deducted as per law from payments.
8. The persons / companies must have good reputation in the market.
9. The Competent Authority/Purchase Committee may reject any offers/bids at any time prior to the acceptance of an offer or proposal as per Public procurement rule 33 of 2004.


(JAMSHED FAKHRI DAHIR)

Chairman Purchase Committee/
Additional Commissioner IR
Regional Tax Office, Jail Road, Faisalabad
Tele. # 041-8539990, Fax # 041-9210404

حکومت پاکستان، فیڈرل بورڈ آف ریونیو، ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد

ایئر کنڈیشنرز کی مرمت اور دیکھ بھال کے لیے پیشکشوں کی طلبی

۱۔ ریجنل ٹیکس آفس، جیل روڈ، فیصل آباد میں ایئر کنڈیشنرز کی مرمت اور دیکھ بھال کے لیے پیشکشیں درکار ہیں۔

۲۔ پیشکشیں مورخہ 15 اپریل 2014 تک دوپہر 12:30 بجے دفتر ہذا میں موصول ہو جانی چاہیے جن کو پیشکش کنندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائے گی۔

۳۔ کنٹریکٹ کا عرصہ ایک سال تک ہوگا جو کہ فریقین کی باہمی رضامندی سے قابل توسیع ہوگا۔

۴۔ ایئر کنڈیشنرز اس وقت چالو حالت میں ہیں جو دفتر ہذا میں دفتری اوقات میں ۹ بجے صبح سے ۵ بجے شام تک ملاحظہ کیے جاسکتے ہیں۔

۵۔ قابل واپسی زر ضمانت مبلغ -/5000 روپے پاکستان کے کسی بھی شیڈولڈ بینک کے جاری کردہ ڈرافٹ کی شکل میں بنام زبردستی پیشکش کے ہمراہ منسلک کریں۔ جو پیشکش کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موثر ہونا چاہیے۔

۶۔ این ٹی این سرٹیفکیٹ اور سیلز ٹیکس رجسٹریشن کی کاپی پیشکش کے ساتھ منسلک کریں۔

۷۔ مندرجہ بالا ایئر کنڈیشنرز کی مرمت اور دیکھ بھال کے عوض قابل ادائیگی رقم پر قانون کے مطابق انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس کا نانا جائے گا۔

۸۔ افراد یا ادارے متعلقہ شعبہ میں موزوں اور اچھی شہرت رکھتے ہوں۔

۹۔ مجاز اتھارٹی اپریل 2014 کو حق حاصل ہے کہ پبلک پروکیورمنٹ رول 33 آف 2004 کے تحت وہ تمام پیشکشوں یا تجاویز کو یا کسی ایک پیشکش یا تجویز کو قبول کرنے سے پہلے مسترد کر سکتی ہے۔

(جمشید فخری ڈاہر)

چیرمین پریزیڈنٹ کمیٹی / ایڈیشنل کمشنر (آئی آر)
ریجنل ٹیکس آفس، جیل روڈ، فیصل آباد

Tele. # 041-8539990, Fax # 041-9210404